ЛЕЛЬЧЫЦКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ

АДДЗЕЛ АДУКАЦЫІ

	ЛЕЛЬЧИЦКИЙ  РАЙОННЫЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

	                     ЗАГАД

           30.10.2023 № 484

г.п.Лельчыцы

	ПРИКАЗ

г.п.Лельчицы

Об итогах районного этапа
республиканского конкурса
программ объединений по
интересам художественного профиля
(изобразительное искусство)

В соответствии с   приказом отдела образования, спорта и туризма Лельчицкого райисполкома от 03.01.2023 №11, с целью выявления и распространения инновационного опыта в области проектирования программ объединений по интересам «Изобразительное искусство», стимулирования творческого поиска и совершенствования профессионального мастерства педагогических работников был проведён районный этап республиканского конкурса  программ объединений по интересам художественного профиля (изобразительное искусство).
На районный конкурс было представлено 2 работы из 2 государственных учреждений образования: «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодёжи», «Буйновичская средняя школа».
Анализ представленных материалов показал, что программы не соответствуют требованиям к учебно-программной документации.
На основании вышеизложенного и решения жюри
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Не поощрять участников, предоставивших работы на конкурс.
2. Контроль за исполнением приказа возложить на  директора
государственного учреждения образования «Лельчицкий районный центр творчества детей и молодежи» Лисицкую Алесю Николаевну.

Начальник отдела                                                                            В.А. Гриб

Лисицкая 21842